

Produktinfo

Tarkett Tactile Strip er en taktill og visuell ledelinje for innendørsbruk. Den kan hjelpe synshemmede og andre med nedsatt orienteringsevne til å finne frem til viktige målpunkter i en bygning. Tarkett Tactile Strip består av en 1,6/3,2 mm profilert gulvstrek av homogen PVC med selvklebende bakside. Produktet kan monteres på eksisterende gulv eller felles ned i gulvbelegget.

Forutsetninger

Underlaget skal være rent, tørt, jevnt og fast, samt være uten sprekker. Flak av maling, olje, tusjpenner etc kan gi missfarginger på produktet.

Ved legging på eksisterende belegg av vinyl eller linoleum, må overflaten nøye rengjøres med f.eks Rødsprit, for å fjerne fett, smuss og andre vedheftshindrende emner. Ved polishbehandlede underlag, bør gammel polish fjernes med tilpasset middel.

Legging på trebasert underlag (parkettgulv, laminat etc) er ikke anbefalt, pga krymp i underlaget.

Ved legging på stein/keramikk er det en risiko for at smuss og vaskevann trenger inn under ledelinjen, gjennom underlagets fuger noe som ødelegger heften på tapen. Oljebhandlede steingulv kan gi generelt dårligere vedheft mot underlaget.

Ved legging på undergulv av betong får RF i underlaget ikke overskride 85 % RF, i følge NS3420.

Håndtering/Lagring

Før montering bør både materialet og underlaget holde romtemperatur (min 18 - 25 C). Relativ luftfuktighet skal være 30 - 60 %.

Om materialer fra flere ruller brukes, skal disse ha samme produksjonsnummer, og tas i bruk i nummerert rekkefølge. Unngå å skjøte materialer fra to ulike ruller.

Forberedelser

Merk opp med blyant på underlaget der den taktile ledelinjen skal ligge.

Rengjør/gjør klar underlaget etter forutsetningene ovenfor.

Leggingen skal skje i normal romtemperatur og luftfuktighet. Sterkt solskinn kan lokalt gi høye temperaturer på underlaget og materialet, noe som igjen kan føre til problemer med leggingen.

Montering/legging

Legg ut Tactile Strip etter markeringen. Ta bort en bit av utløserpapiret på baksiden og fest ledelinjen mot underlaget. Kontroller at ledelinjen ligger rett i forhold til markeringen. Dra så bort papiret progressivt og fest linjen mot underlaget. Press hardt med hånden eller med for eksempel en børste.

Ved skjøte i lengden eller vinklingen anbefales overlapping og dobbeltskjæring. Normalt legges imidlertid ikke taktile ledelinjer intakt i skarp vinkel. I stedet bruker en å legge en glatt overflate –skråskjøtt (gjæring) – der den taktile ledelinjen endrer retning eller deler seg. Kontroller med din leverandør om du er usikker.

Ved nedfelling i gulvet, i forbindelse med nylegging, bør den taktile ledelinjen monteres før øvrig gulvbelegg monteres.

Tarkett Tactile Strip kan mot spesialbestilling fåes uten selvklebende bakside. Montering skjer da med tradisjonelt gulv- og vegglim. Ved legging med lim skal ledelinjen valses etter montering for å være sikker på at den sitter godt. Høye temperaturer på underlaget og materialet kan gi problemer med leggingen.

Fuging

Fukt fra for eksempel vaskevann og snøslaps kan påvirke tapen/limet. Der det finnes en risiko for at fukten kan trenge inn, anbefales derfor at ledelinjens kant fuges med Casco Aquatett eller liknende.

Kontroll

Arbeidet avsluttes med en kontroll. Sjekk at monteringen er ren og fin og at ledelinjen sitter godt fast på hele overflaten. Rester av den selvklebende tapen, taes bort med Rødsprit.

Vedlikehold

En taktil ledelinje blir forttere skitten enn gulvoverflaten rundt, og skitten kan være vanskeligere å få bort, på grunn av profileringen. Løs skitt taes bort med tømopping eller støvsugning langs med rillene. Ved fuktig rengjøring, brukes et nøytralt rengjøringsmiddel. Ved behov kan ledelinjen børstes (maskinelt eller for hånd.) med vaskevann langs med rillene. Sug/tørk opp vaskevannet etterpå. Husk at vaskevann kan trenge inn under ledetråden og ødelegge selvklebningen.

Tarketts Tactile Strip er ikke PUR behandlet. For å legge til rette vedlikehold av ledelinjen, kan den behandles med polish for PVC gulv. Følg anvisningen fra polish leverandøren ved påføring/fjerning.

Bruk

Produkter med selvklebende bakside kan gås på rett etter installasjon.

Om produktet limes med gulv og vegglim, kan ledelinjen gås på etter ca 24 timer.

Den selvklebende tapen har meget god vedheft mot underlaget. Ved fjerning av ledelinjen i forbindelse med renovering, kan underlaget skades.

Informasjon

NORGE
Tarkett AS
Postboks 500, Brakerøya
3002 Drammen
Tel : 32 20 92 00 - Fax : 32 20 92 01
info.norway@tarkett.com
www.tarkett.no